ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN THỊNH

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Thịnh, ngày  03 tháng  01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao Kế hoạch phát triển Kinh tế - Xã hội xã Tân Thịnh năm 2024

 ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN THỊNH

 Căn cứ  Luật tổ chức chính quyền địa phương  năm 2015; Căn cứ Luật sửa đổi

bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Luật ngân sách nhà nước ngày 25/6/2015;

 Căn cứ Quyết định số     /QĐ-UBND ngày   /01/2024của UBND huyện Định

Hóa về việc giao kế hoạch phát triển Kinh tế - Xã hội năm 2024;

 Căn cứ Nghị quyết số 52/NQ-HĐND ngày 19/12/2023 của Hội đồng nhân dân

xã Tân Thịnh tại kỳ họp thứ chín khóa XXIII nhiệm kỳ 2021-2026 về phê chuẩn kết quả

thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế xã hội năm 2023 và phương hướng nhiệm vụ

trọng tâm về phát triển kinh tế - Xã hội năm 2024;

 Căn cứ Nghị quyết số 53 /NQ-HĐND ngày 19/12/2023 của Hội đồng nhân dân

xã Tân Thịnh tại kỳ họp thứ chín khóa XXIII nhiệm kỳ 2021-2026 về phê chuẩn dự toán

thu, chi ngân sách nhà nước năm 2024;

 Theo đề nghị của Ban Tài chính xã, Văn phòng - Thống kê xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao nhiệm vụ, chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội, dự toán thu

- chi ngân sách năm 2024 cho các bộ phận chuyên môn và 9 xóm trên địa bàn xã.

(Có phụ biểu chi tiết kèm theo Quyết định này)

 Điều 2. Tổ chức thực hiện

 Căn cứ nội dung của quyết định này, các thành viên UBND, bộ phận chuyên

môn trực thuộc UBND, các ban ngành đoàn thể, Ông (bà) Trưởng xóm trên địa bàn xã

trên địa bàn xã theo nhiệm vụ được giao, khẩn trương cụ thể hóa, xây dựng phương án

thực hiện cụ thể, nhằm hoàn thành mục tiêu, nhiệm vụ kế hoạch phát triển kinh tế - xã

hội năm 2024.

 Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê xã, các thành viên UBND, các

Trưởng đoàn thể, các Ông (Bà) Trưởng xóm trên địa bàn xã, chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Đảng ủy, HĐND;

- Như điều 3;
- Lưu Vp.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Hòa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T07:42:38+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hoàng Văn Hòa<hoahv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T08:25:13+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ TÂN THỊNH<hdndtanthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T08:25:21+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ TÂN THỊNH<hdndtanthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!